
1 
 

Obavijest o organiziranom prijevozu  

na državno Natjecanje iz hrvatskoga jezika  

 (10. 5. 2023. – 12. 5. 2023.) 
 

XXVIII. državno Natjecanje iz hrvatskoga jezika održava se u Crikvenici u Osnovnoj školi Zvonka Cara. 

Sudionici su smješteni u Hotelu Omorika (Ulica Milovana Muževića 20, 51 260 Crikvenica). 

Raspored po sobama hotelskog smještaja vršit će se tijekom putovanja na Natjecanje, u autobusima. 

Sudionici sa sobom trebaju imati identifikacijski dokument. 

Mole se mentori da na telefonske brojeve voditelja puta do 8. svibnja 2023. potvrde svoj dolazak i 

dolazak učenika u čijoj su pratnji te da voditelje obavijeste o promjenama vezanim za vlastiti 

dolazak/odlazak ili dolazak/odlazak učenika (obavezno obavijestiti i predsjednicu Državnoga 

povjerenstva na e-adresu barbara.beronja@azoo.hr). 

Sudionici Natjecanja moći će 11. svibnja 2023. sudjelovati u organiziranoj šetnji do Crikvenice i u 

vođenom posjetu Memorijalnom ateljeu Zvonka Cara. Interes za sudjelovanje u ovoj aktivnosti mentor 

(koji pri aktivnosti obavezno prati učenika) treba iskazati do 8. svibnja 2023. na e-adresu 

ravnateljica@os-zvonkacara.hr. 

 

 

Autobus broj 1: zagrebačke osnovne škole A 

Broj putnika u autobusu: 46 (24 učenika + 22 mentora)  

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu:  

OŠ: Osnovna škola Kajzerica, Zagreb, Osnovna škola Alojzija Stepinca, Zagreb, Osnovna škola Ante 

Kovačića, Zagreb, Osnovna škola Augusta Šenoe, Zagreb, Osnovna škola Cvjetno naselje, Zagreb, 

Osnovna škola Dragutina Domjanića, Zagreb, Osnovna škola Granešina, Zagreb, Osnovna škola Gustava 

Krkleca, Zagreb, Osnovna škola Horvati, Zagreb, Osnovna škola Ivana Cankara, Zagreb, Osnovna škola 

Josipa Račića, Zagreb, Osnovna škola Lučko, Osnovna škola Malešnica, Zagreb, Osnovna škola Savski 

Gaj, Zagreb, Osnovna škola Sveta Klara, Zagreb, Osnovna škola Tituša Brezovačkog, Zagreb, Osnovna 

škola Vrbani, Zagreb, Prva katolička osnovna škola u Gradu Zagrebu 

Plan puta:  

 Zagreb (glavni ulaz Zagrebačkog velesajma) u 11.00  

  Crikvenica u 14.40 
Voditeljice puta: Anita Poslon (098/1345-173) i Vesna Čondić (098/9625484) 

Prijevoznik: Maluks Promet  

 

Autobus broj 2: zagrebačke srednje škole A 

Broj putnika u autobusu: 47 (29 učenika + 26 mentora + 2 člana DP-a) 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu:  

SŠ: Gimnazija i ekonomska škola Benedikta Kotruljevića, s pravom javnosti, Zagreb, Gimnazija Lucijana 

Vranjanina, Zagreb, II. gimnazija, Zagreb, III. gimnazija, Zagreb, Klasična gimnazija, Zagreb, 

Nadbiskupska klasična gimnazija s pravom javnosti, Zagreb, Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, 

Zagreb, X. gimnazija Ivan Supek, Zagreb, XI. gimnazija, Zagreb, XV. gimnazija, Zagreb, XVI. gimnazija, 

Zagreb 

Plan puta:  

 Zagreb (glavni ulaz Zagrebačkog velesajma) u 12.00 (za srednje zagrebačke škole) 

 Crikvenica u 14.00  

Voditelji puta: Irena Labaš Veverec (098/1633167); Igor Medić (098/9487887) 

Prijevoznik: A. N. A. B. A. R. tours  

mailto:barbara.beronja@azoo.hr
mailto:ravnateljica@os-zvonkacara.hr


2 
 

Autobus broj 3: škole iz Dalmacije  

Broj putnika u autobusu: 48 (24 učenika, 21 mentor, 3 člana DP-a)  

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu:  

OŠ:  

Osnovna škola kneza Mislava, Kaštel Sućurac, Osnovna škola Dugopolje, Osnovna škola Stanovi, Zadar, 

Osnovna škola Šimuna Kožičića Benje, Zadar, Osnovna škola Stjepana Radića, Metković 

SŠ:  

III. gimnazija, Split, Biskupijska klasična gimnazija Ruđera Boškovića s pravom javnosti, Dubrovnik, 

Gimnazija Antuna Vrančića, Šibenik, Gimnazija dr. Mate Ujevića, Imotski, Gimnazija Franje Petrića 

Zadar, Gimnazija Jurja Barakovića, Zadar, Gimnazija Metković, Glazbena škola Josipa Hatzea, Split, 

Prirodoslovna škola Split, V. gimnazija Vladimir Nazor Split, IV. gimnazija Marko Marulić, Split 

Plan puta:  

 Dubrovnik (autobusni kolodvor) u 7.00 (za Dubrovnik) 

 Metković u 8.30 

 Zagvozd (naplatne kućice) u 10.00 (za Imotski)  

 Split (parkiralište Poljuda kod trgovine Hajduk Fan Shop) u 11.00 i (izlaz Dugopolje) u 11.30  

 Šibenik (naplatne kućice) u 12.20  

 Zadar (autobusni kolodvor) u 13.30 

 Crikvenica u 16.00  

Voditeljice puta: Mirjana Žeravica za Dubrovnik, Metković, Imotski (091/9752359), Danijela Visković 

Veršić za ostale škole (098/831449) 

Prijevoznik: Pleso Promet 

 

Autobus broj 4: škole iz Istre i s kvarnerskog područja 

Broj putnika u autobusu: 20/22 (8/9 učenika + 8/9 mentora + 3/4 člana DP-a)  

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu:  

OŠ: Osnovna škola Brajda, Rijeka, Osnovna škola Vidikovac, Pula 

SŠ: Medicinska škola u Rijeci, Rijeka, Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci, Rijeka, Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka, Srednja škola dr. Antuna Barca Crikvenica, Gimnazija i strukovna škola Jurja 

Dobrile, Pazin, Gimnazija Pula, Srednja škola Mate Blažine Labin 

Plan puta:  

 Pula (autobusni kolodvor) u 10.00  

 Labin (autobusni kolodvor) u 10.45 

  Pazin (benzinska crpka Etradex) u 11.25  

  Rijeka (Jelačićev trg, peroni) u 12.20  

  Crikvenica u 13.00  

Voditeljica puta: Nataša Tončić (098/847723) 

Prijevoznik: Pleso Promet 

 

Autobus broj 5: škole iz Slavonije i središnje Hrvatske 

Broj putnika u autobusu: 44 (22 učenika + 20 mentora + 2 člana DP-a) 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola 22. lipnja, Sisak, Osnovna škola Đuro Pilar, Slavonski Brod, Osnovna škola Eugena 

Kumičića, Velika Gorica, Osnovna škola Franje Krežme, Osijek, Osnovna škola Jagode Truhelke, Osijek, 

Osnovna škola Josipa Jurja Strossmayera, Đurđenovac, Osnovna škola Sesvetska Sela, Sesvete 

SŠ: Srednja škola Tina Ujevića, Kutina, Srednja škola Petrinja, Srednja škola Ivan Švear Ivanić-Grad, 

Ekonomska i trgovačka škola Ivana Domca, Vinkovci, Gimnazija Matija Mesić, Slavonski Brod, Klasična 



3 
 

gimnazija fra Marijana Lanosovića s pravom javnosti, Slavonski Brod, Gimnazija Sesvete, Glazbena škola 

Franje Kuhača Osijek, II. gimnazija Osijek, III. gimnazija Osijek, Isusovačka klasična gimnazija s pravom 

javnosti u Osijeku 

Plan puta: 

 Osijek (autobusni kolodvor) u 7.40 (za Osijek i Vinkovci) 

 Đurđenovac (autobusni kolodvor) u 9.15 

 Slavonski Brod (naplatne kućice Zapad) u 10.40  

 Kutina (izlaz) u 11.50  

 Popovača (naplatne kućice) u 12.10 (za Sisak i Petrinju) 

 Ivanić Grad (naplatne kućice) u 12.35  

 Rugvica (parkiralište Ikee) u 12.55 (za Sesvete) 

 Buzin (parkiralište Supernove) u 13.10 (za Veliku Goricu) 

 Crikvenica u 15.20 

Voditeljice puta: Valerija Karačić (091 566 7555) i Margareta Zdelar (091/8955584) 

Prijevoznik: Ilibašić Prijevoz 

 

Autobus broj 6: škole iz sjeverne Hrvatske 

Broj putnika u autobusu: 47 (26 učenika, 18 mentora, 3 člana DP-a) 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola Antuna Augustinčića, Zaprešić, Osnovna škola Ljudevita Modeca Križevci, Osnovna 

škola Pavao Belas, Brdovec, Osnovna škola Samobor 

SŠ: Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Zabok, Gimnazija Bjelovar, Gimnazija dr. Ivana Kranjčeva 

Đurđevac, Gimnazija Ivana Zakmardija Dijankovečkoga Križevci, Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec, 

Prva gimnazija Varaždin, Srednja škola Ban Josip Jelačić, Zaprešić, Srednja škola Krapina, Srednja škola 

Zlatar 

Plan puta: 

 Bjelovar (Trg kralja Tomislava) u 9.00 (za Bjelovar i Križevce) 

 Đurđevac (ispred crkve sv. Jurja) u 9.30  

 Koprivnica (hotel Podravina) u 10.00 

 Čakovec (hotel Park) u 11.00  

 Varaždin (parkiralište pokraj gradskoga groblja) u 11.25  

 Krapina (parkiralište pokraj groblja) u 12.30  

 Zabok (naplatne kućice) u 12.55 (za Zabok i Zlatar) 

 Lučko (naplatne kućice) u 13.30 (za Samobor, Brdovec, Zaprešić) 

 Crikvenica u 15.30 

Voditeljice puta: Julijana Levak (091/5416794) i Danijela Vrtiprah (091/5984465) 

Prijevoznik: A. N. A. B. A. R. tours  

 

Autobus broj 7: zagrebačke škole B i Karlovac 

Broj putnika u autobusu: 39 (19 učenika, 10 mentora, 10 članova DP-a) 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola Grabrik, Karlovac, Osnovna škola Retkovec, Zagreb, Osnovna škola Trnsko, Zagreb, 

Osnovna škola Bartola Kašića, Zagreb 

SŠ: Gimnazija Karlovac, Gimnazija Dubrovnik, V. gimnazija, Zagreb, I. gimnazija, Zagreb 

Plan puta:  

  Zagreb (glavni ulaz Zagrebačkog velesajma) u 11.00  

 Karlovac (stražnja strana zagrebačkog kolodvora) u 12.00 



4 
 

   Crikvenica u 14.40 
Voditeljice puta: Marina Čubrić, Martina Šobar (098/166 7143)  

Prijevoznik: Bačmaga Prijevoz 

 


